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INTERPELACJA

Zgodnie z s 48 ust' 1-4 statutu Gniny Gniewkowo, sk'ładam interyelację w następującej sprawie;
w ostatnich dniach, Wielu mieszkańców Gniewkowa' którzy prowadzą działalność

gospodarczą w budynkach stanowiących własność Gminy Gniewkowo, a zarządzanych przez PK
Gniewkowo, otrzynało decyzje podatkowe wydane pŹez Bumistrza, dob/czące ręalizacji ich
obowiązku podatkowego za uż}'tkowane loka1ę (podatek od nieruchomości). Decyzje pow}ższe
wystawione zostały za ok]es od 20 ]2 r' (5 lat ]vstecz)' Mieszkanców zaskoczyła ta s}tuacja, gdyż
nie byli świadomi ciążącego na nich obowiązku podatkowego W fwiązku z wynaJm0wanyml
lokalami' zawarte z PK Gniewkowo umowy najmu nie zawiera'ły stosownęj klauzuli, a w
momencie ich podpis1'wania nie otrzymali też na ten temat żadnej infomacji' Do obecnej chwili
nigdy takze nie otrzymali z Urzędu Mięjskiego decyzji podatkowej, co upęwniało ich w
przeświadczeniuj że zawatte w rrmowach stawki apłat związaĄych z wynajmem, są jedynymi'
obciążającymi ich z tego t)tułu opłatami, którc to rcgulamie uiszczali. T)łn niemniel, nie
kwestionują konieczności regulowania należnego podatku od nieluchomości w zwiafku z
najmowanymj lokalami, jeżeli tak stano\'r'i pmwo! ale ploszą za moim pośr€dnictwem, o
wyjaśnienię kilku kwest|1 z\rł iązany ch z zaistnia'lą s}'tuacją:

. Dlaczego dotychczas nigdy, przez wszystkie lata użlkowania lokali, nie otrz}ma]i z
Urzędu Miejskiego Źadnej decyzji podatkowej?

. Czy PK Gniewkowo' jako zarządca nieruchomości w których znajdują się w1najlnowane
plzez nich lokale, skladało rl'minionych latach deklaracje podatkowe i czy obejmowały
one również te lokale oraz' czy w związkn z Ęm odprowadzało od nich podatek od
nieruchomości i według jakich stawek?

. Jeżeli PK Gniewkowo nie regulowało w całości należnego podatku od nięruchomości w
których mieszczą się ltynajmowane lokale, to dlaczego nigdy wcześniej, \lł żadnym z
minionych lat, Burmistfz Gniewkowa nie wystawil uż}tkownikom stosownych decyzji
podatkowych, które uświadomi'ły w}majmującym konięcznośó wniesienia stosownych



podatków, a t}m samym, wyegzekwowaly należne kwoty i zapobiegłoby powstaniu
obecnych, bardzo wysokich zaległości?
czy kwota należnych, a niewegulowanych podatków od nie chomości obciązających
wynajmowane przez PK Gniewkowo lokale uż}4kowe, wykazywana była w corocznych
sprawozdaniach budżeto$ych, jako zaległość podatkowa?
Jaka była roczna kwota ogółem fych zaległości' kto j est winien powstania tego zaniedbania,
poprzez brak podjęcia przez minione lata jakichko|wiek czynności egzekucyjnych t w
związkl! z t!m' czy onz jaką, poniósł odpowiedzialność słuzbową?
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